
 2. STEFANSKA RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 1 Milan Macik A2 Suzuki Swift 0:02:25,38 0 0:02:24,83 0 0:02:21,99 0 0:02:14,69 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:25,38 0:07:01,51
2 18 Julo Klesniak A3 Citroen Saxo 0:02:28,81 0 0:02:26,62 0 0:02:26,75 0 0:02:19,89 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:28,81 0:07:13,26 0:00:11,75 0:00:11,75
3 31 Peto Lovas A2 Skoda Favorit 0:03:03,22 0 0:02:27,61 0 0:02:27,39 0 0:02:23,56 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:03,22 0:07:18,56 0:00:05,30 0:00:17,05
4 34 Martin Dobra A2 Renault Clio 0:02:31,18 0 0:02:31,75 0 0:02:23,95 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:07:26,88 0:00:08,32 0:00:25,37
5 20 Jan Bendiak A4 Opel Astra 0:02:41,31 0 0:02:40,55 0 0:02:25,31 0 0:02:23,53 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:41,31 0:07:29,39 0:00:02,51 0:00:27,88
6 21 Marton Lubos AM Subaru Justy 0:02:41,00 0 0:02:42,18 0 0:02:26,30 0 0:02:24,19 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:42,18 0:07:31,49 0:00:02,10 0:00:29,98
7 32 Ivan Longauer A4 Peugeot 309 0:02:47,92 0 0:02:39,66 0 0:02:28,81 0 0:02:25,31 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:47,92 0:07:33,78 0:00:02,29 0:00:32,27
8 11 Tibor Nagy A3 Honda Civic 0:02:32,44 0 0:02:47,36 0 0:02:34,40 0 0:02:37,62 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:47,36 0:07:44,46 0:00:10,68 0:00:42,95
9 10 Lubos Pajong A2 Citroen AX 0:02:40,55 0 0:02:31,86 0 0:02:36,81 0 0:02:36,82 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:40,55 0:07:45,49 0:00:01,03 0:00:43,98

10 27 Palo Macuda A4 Peugeot 205 0:02:48,69 0 0:02:46,50 0 0:02:33,80 0 0:02:27,97 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:48,69 0:07:48,27 0:00:02,78 0:00:46,76
11 15 Lukas Kristof A4 Peugeot 306 0:02:38,31 0 0:02:38,20 0 0:02:42,62 0 0:02:33,24 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:42,62 0:07:49,75 0:00:01,48 0:00:48,24
12 25 Palo Bendiak A4 Opel Astra 0:02:42,19 0 0:03:05,69 0 0:02:35,43 0 0:02:32,48 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:05,69 0:07:50,10 0:00:00,35 0:00:48,59
13 37 Jozef Poprocky AM Subaru 0:02:43,25 0 0:02:41,44 0 0:02:36,82 0 0:02:35,55 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:43,25 0:07:53,81 0:00:03,71 0:00:52,30
14 22 Miro Kristof A4 Peugeot 306 0:02:42,62 0 0:02:39,64 0 0:02:32,28 0 0:12:12,11 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:12:12,11 0:07:54,54 0:00:00,73 0:00:53,03
15 5 Alex Sikur A2 Skoda Favorit 0:02:51,12 0 0:02:43,75 0 0:02:40,96 0 0:02:31,69 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:51,12 0:07:56,40 0:00:01,86 0:00:54,89
16 9 Jano Hrin A2 Skoda Favorit 0:02:42,77 0 0:02:42,92 0 0:02:34,80 0 0:02:52,94 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:52,94 0:08:00,49 0:00:04,09 0:00:58,98
17 19 Denis Bodon A5 BMW 0:02:43,62 0 0:02:37,36 0 0:02:42,52 0 0:02:54,34 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:54,34 0:08:03,50 0:00:03,01 0:01:01,99
18 38 Adam Petrovics AM Opel Astra 0:02:45,44 0 0:02:46,06 0 0:02:42,69 0 0:02:39,42 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:46,06 0:08:07,55 0:00:04,05 0:01:06,04
19 28 Erik Kiskovac A1 Renault Clio 0:02:47,56 0 0:02:46,59 0 0:02:44,11 0 0:02:38,63 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:47,56 0:08:09,33 0:00:01,78 0:01:07,82
20 35 Peto Durkovic A3 Lada 0:02:46,44 0 0:02:41,50 0 0:03:44,39 0 0:02:47,00 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:44,39 0:08:14,94 0:00:05,61 0:01:13,43
21 24 Csaba Lovas A3 Skoda Felicia 0:02:49,50 0 0:02:44,52 0 0:02:46,84 0 0:02:50,36 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:50,36 0:08:20,86 0:00:05,92 0:01:19,35
22 2 Kristian Básti AM Skoda Felicia 0:02:52,16 0 0:02:50,19 0 0:02:45,33 0 0:02:45,82 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:52,16 0:08:21,34 0:00:00,48 0:01:19,83
23 26 Peto Maksi A2 Skoda 120 0:03:10,05 0 0:02:42,83 0 0:02:41,75 0 0:03:00,11 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:10,05 0:08:24,69 0:00:03,35 0:01:23,18
24 14 Miroslav Valentini AM Opel 0:02:51,24 0 1:02:31,66 3600 0:02:56,57 0 0:02:37,37 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:02:31,66 0:08:25,18 0:00:00,49 0:01:23,67
25 6 Jan Cervenak AM Fiat Bravo 0:02:57,45 0 0:02:52,38 0 0:02:45,07 0 0:02:53,63 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:57,45 0:08:31,08 0:00:05,90 0:01:29,57
26 16 Jan Alberti A5 Subaru 0:02:54,63 0 0:02:53,32 0 0:03:05,03 0 0:02:48,56 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:05,03 0:08:36,51 0:00:05,43 0:01:35,00
27 7 Mato Orem A2 Skoda Rapid 0:03:06,29 0 0:02:58,25 0 0:02:50,91 0 0:02:50,26 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:06,29 0:08:39,42 0:00:02,91 0:01:37,91
28 12 Palo Fasko A5 BMW 0:02:53,75 0 0:02:51,93 0 0:02:59,47 0 0:02:57,38 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:59,47 0:08:43,06 0:00:03,64 0:01:41,55
29 30 Michael Balla AM Skoda Octavia 0:02:57,79 0 0:02:54,60 0 0:02:50,70 0 0:08:19,49 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:08:19,49 0:08:43,09 0:00:00,03 0:01:41,58
30 13 Vlado Celleng A3 Lada 1600 0:03:06,38 0 0:02:59,57 0 0:02:58,62 0 0:02:51,50 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:06,38 0:08:49,69 0:00:06,60 0:01:48,18
31 36 Menyhert Robi AM Lada 0:03:10,30 0 0:02:52,94 0 0:03:05,31 0 0:02:51,75 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:10,30 0:08:50,00 0:00:00,31 0:01:48,49
32 4 Miky Darabos A2 Skoda 120 0:03:20,38 0 0:03:13,19 0 0:02:50,39 0 0:02:57,29 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:20,38 0:09:00,87 0:00:10,87 0:01:59,36
33 23 Bibka Kiskovac A1 Renault Clio 0:03:15,51 0 0:03:09,70 0 0:03:42,18 0 0:02:59,39 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:42,18 0:09:24,60 0:00:23,73 0:02:23,09
34 17 Lubo Palco A5 BMW 0:03:31,08 0 0:03:11,23 0 0:04:14,62 0 0:03:05,88 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:04:14,62 0:09:48,19 0:00:23,59 0:02:46,68
35 3 Peter Varga A3 Lada 1600 0:03:28,05 0 0:04:10,69 0 0:03:12,50 0 0:03:10,06 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:04:10,69 0:09:50,61 0:00:02,42 0:02:49,10
36 33 Vinco Mesaros A4 Peugeot 306 0:02:48,24 0 0:02:49,47 0 1:00:00,00 3600 0:08:48,51 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:14:26,22 0:04:35,61 0:07:24,71
# 29 Michal Hudec A4 Peugeot 205 0:02:47,32 0 1:00:00,00 3600 0:03:47,57 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 1:06:34,89 0:52:08,67 0:59:33,38
# 8 Mario Kis A2 Skoda 120 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00 1:53:25,11 2:52:58,49

Absolute Results
Absolut Výsledky

Abszolút Végeredmények
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 2. STEFANSKA RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 28 Erik Kiskovac A1 Renault Clio 0:02:47,56 0 0:02:46,59 0 0:02:44,11 0 0:02:38,63 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:47,56 0:08:09,33
2 23 Bibka Kiskovac A1 Renault Clio 0:03:15,51 0 0:03:09,70 0 0:03:42,18 0 0:02:59,39 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:42,18 0:09:24,60 0:01:15,27 0:01:15,27

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 1 Milan Macik A2 Suzuki Swift 0:02:25,38 0 0:02:24,83 0 0:02:21,99 0 0:02:14,69 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:25,38 0:07:01,51
2 31 Peto Lovas A2 Skoda Favorit 0:03:03,22 0 0:02:27,61 0 0:02:27,39 0 0:02:23,56 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:03,22 0:07:18,56 0:00:17,05 0:00:17,05
3 34 Martin Dobra A2 Renault Clio 0:02:31,18 0 0:02:31,75 0 0:02:23,95 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:07:26,88 0:00:08,32 0:00:25,37
4 10 Lubos Pajong A2 Citroen AX 0:02:40,55 0 0:02:31,86 0 0:02:36,81 0 0:02:36,82 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:40,55 0:07:45,49 0:00:18,61 0:00:43,98
5 5 Alex Sikur A2 Skoda Favorit 0:02:51,12 0 0:02:43,75 0 0:02:40,96 0 0:02:31,69 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:51,12 0:07:56,40 0:00:10,91 0:00:54,89
6 9 Jano Hrin A2 Skoda Favorit 0:02:42,77 0 0:02:42,92 0 0:02:34,80 0 0:02:52,94 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:52,94 0:08:00,49 0:00:04,09 0:00:58,98
7 26 Peto Maksi A2 Skoda 120 0:03:10,05 0 0:02:42,83 0 0:02:41,75 0 0:03:00,11 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:10,05 0:08:24,69 0:00:24,20 0:01:23,18
8 7 Mato Orem A2 Skoda Rapid 0:03:06,29 0 0:02:58,25 0 0:02:50,91 0 0:02:50,26 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:06,29 0:08:39,42 0:00:14,73 0:01:37,91
9 4 Miky Darabos A2 Skoda 120 0:03:20,38 0 0:03:13,19 0 0:02:50,39 0 0:02:57,29 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:20,38 0:09:00,87 0:00:21,45 0:01:59,36
# 8 Mario Kis A2 Skoda 120 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 3:00:00,00 2:50:59,13 2:52:58,49

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 18 Julo Klesniak A3 Citroen Saxo 0:02:28,81 0 0:02:26,62 0 0:02:26,75 0 0:02:19,89 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:28,81 0:07:13,26
2 11 Tibor Nagy A3 Honda Civic 0:02:32,44 0 0:02:47,36 0 0:02:34,40 0 0:02:37,62 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:47,36 0:07:44,46 0:00:31,20 0:00:31,20
3 35 Peto Durkovic A3 Lada 0:02:46,44 0 0:02:41,50 0 0:03:44,39 0 0:02:47,00 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:44,39 0:08:14,94 0:00:30,48 0:01:01,68
4 24 Csaba Lovas A3 Skoda Felicia 0:02:49,50 0 0:02:44,52 0 0:02:46,84 0 0:02:50,36 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:50,36 0:08:20,86 0:00:05,92 0:01:07,60
5 13 Vlado Celleng A3 Lada 1600 0:03:06,38 0 0:02:59,57 0 0:02:58,62 0 0:02:51,50 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:06,38 0:08:49,69 0:00:28,83 0:01:36,43
6 3 Peter Varga A3 Lada 1600 0:03:28,05 0 0:04:10,69 0 0:03:12,50 0 0:03:10,06 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:04:10,69 0:09:50,61 0:01:00,92 0:02:37,35

A1 Category Results
A1 Kategory Výsledky

A1 Kategória Eredmények

A2 Category Results
A2 Kategory Výsledky

A2 Kategória Eredmények

A3 Category Results
A3 Kategory Výsledky

A3 Kategória Eredmények

www.vkcentrum.sk
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Időmérés: Nadi  2012. december 26.



 2. STEFANSKA RALLY SHOW Dolná Strehová (SK)

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 20 Jan Bendiak A4 Opel Astra 0:02:41,31 0 0:02:40,55 0 0:02:25,31 0 0:02:23,53 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:41,31 0:07:29,39
2 32 Ivan Longauer A4 Peugeot 309 0:02:47,92 0 0:02:39,66 0 0:02:28,81 0 0:02:25,31 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:47,92 0:07:33,78 0:00:04,39 0:00:04,39
3 27 Palo Macuda A4 Peugeot 205 0:02:48,69 0 0:02:46,50 0 0:02:33,80 0 0:02:27,97 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:48,69 0:07:48,27 0:00:14,49 0:00:18,88
4 15 Lukas Kristof A4 Peugeot 306 0:02:38,31 0 0:02:38,20 0 0:02:42,62 0 0:02:33,24 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:42,62 0:07:49,75 0:00:01,48 0:00:20,36
5 25 Palo Bendiak A4 Opel Astra 0:02:42,19 0 0:03:05,69 0 0:02:35,43 0 0:02:32,48 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:05,69 0:07:50,10 0:00:00,35 0:00:20,71
6 22 Miro Kristof A4 Peugeot 306 0:02:42,62 0 0:02:39,64 0 0:02:32,28 0 0:12:12,11 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:12:12,11 0:07:54,54 0:00:04,44 0:00:25,15
7 33 Vinco Mesaros A4 Peugeot 306 0:02:48,24 0 0:02:49,47 0 1:00:00,00 3600 0:08:48,51 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 0:14:26,22 0:06:31,68 0:06:56,83
# 29 Michal Hudec A4 Peugeot 205 0:02:47,32 0 1:00:00,00 3600 0:03:47,57 0 1:00:00,00 3600 0:00:00,0 0:00:00,0 1:00:00,00 1:06:34,89 0:52:08,67 0:59:05,50

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 19 Denis Bodon A5 BMW 0:02:43,62 0 0:02:37,36 0 0:02:42,52 0 0:02:54,34 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:54,34 0:08:03,50
2 16 Jan Alberti A5 Subaru 0:02:54,63 0 0:02:53,32 0 0:03:05,03 0 0:02:48,56 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:05,03 0:08:36,51 0:00:33,01 0:00:33,01
3 12 Palo Fasko A5 BMW 0:02:53,75 0 0:02:51,93 0 0:02:59,47 0 0:02:57,38 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:59,47 0:08:43,06 0:00:06,55 0:00:39,56
4 17 Lubo Palco A5 BMW 0:03:31,08 0 0:03:11,23 0 0:04:14,62 0 0:03:05,88 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:04:14,62 0:09:48,19 0:01:05,13 0:01:44,69

Strata na 
predch

Strata na 
prvého

Position Number Driver Co-Pilot Category Car Egyéb 1.round 2.round 3.round 4.round 5.round 6.round Baddest Végeredmény Különbség az Különbség a

Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Szűrő Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault Time Fault round time Final Time előzőtől legjobbtól

1 21 Marton Lubos AM Subaru Justy 0:02:41,00 0 0:02:42,18 0 0:02:26,30 0 0:02:24,19 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:42,18 0:07:31,49
2 37 Jozef Poprocky AM Subaru 0:02:43,25 0 0:02:41,44 0 0:02:36,82 0 0:02:35,55 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:43,25 0:07:53,81 0:00:22,32 0:00:22,32
3 38 Adam Petrovics AM Opel Astra 0:02:45,44 0 0:02:46,06 0 0:02:42,69 0 0:02:39,42 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:46,06 0:08:07,55 0:00:13,74 0:00:36,06
4 2 Kristian Básti AM Skoda Felicia 0:02:52,16 0 0:02:50,19 0 0:02:45,33 0 0:02:45,82 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:52,16 0:08:21,34 0:00:13,79 0:00:49,85
5 14 Miroslav Valentini AM Opel 0:02:51,24 0 1:02:31,66 3600 0:02:56,57 0 0:02:37,37 0 0:00:00,0 0:00:00,0 1:02:31,66 0:08:25,18 0:00:03,84 0:00:53,69
6 6 Jan Cervenak AM Fiat Bravo 0:02:57,45 0 0:02:52,38 0 0:02:45,07 0 0:02:53,63 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:02:57,45 0:08:31,08 0:00:05,90 0:00:59,59
7 30 Michael Balla AM Skoda Octavia 0:02:57,79 0 0:02:54,60 0 0:02:50,70 0 0:08:19,49 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:08:19,49 0:08:43,09 0:00:12,01 0:01:11,60
8 36 Menyhert Robi AM Lada 0:03:10,30 0 0:02:52,94 0 0:03:05,31 0 0:02:51,75 0 0:00:00,0 0:00:00,0 0:03:10,30 0:08:50,00 0:00:06,91 0:01:18,51

A4 Category Results
A4 Kategory Výsledky

A4 Kategória Eredmények

A5 Category Results
A5 Kategory Výsledky

A5 Kategória Eredmények

Series Category Results
AMATERI Kategory Výsledky
Utcai Kategória Eredmények
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